BP 1178 f 318r 09 vr 01-10-1389.

De broers Gerardus en Henricus, kvw Lambertus Rijxken, droegen over aan Adam van Mierd een huis en erf, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Mijchael snijder enerzijds en kamers van wijlen voornoemde Lambertus anderzijds. Voornoemde Henricus behoudt uit voornoemde goederen een b-erfcijns van 20 schelling geld, die wijlen voornoemde Lambertus daaruit beurde.

(dg: Lambertus) #Gerardus# et Henricus fratres filii quondam Lamberti Rijxken domum et aream sitam in Busco in (dg: di) vico dicto Colperstraet inter hereditatem (dg: Marce) Mijchaelis sartoris ex uno et inter cameras quondam Lamberti predicti ex alio #prout ad eos spectat pro presenti# supportaverunt Ade de Mierd cum omnibus (dg: et) litteris et jure promittentes #divisi videlicet quilibet pro se# ratam servare salvo dicto Henrico in premissis hereditario censu XX solidorum monete quem dictus quondam Lambertus ex (dg: -inde) premissis habuit solvendum. Testes datum supra.

BP 1178 f 318r 10 zo 03-10-1389.

Vooroemde Adam van Mierd droeg voornoemd huis en erf over aan Johannes van Os zvw Zebertus van der Graft wollenkierenwever. Vooroemde Johannes zal uit voornoemd huis en erf een cijns betalen van 24 schelling geld aan de priesters van de kerk van Den Bosch, 45 schelling voornoemd geld aan Willelmus Scilde, en de b-erfcijns aan Henricus zvw Lambertus Rijxken.

Dictus Adam dictam domum et aream supportavit Johanni van Os filio quondam Zeberti van der Graft textori laneorum promittens ratam (dg: se) hoc addito quod dictus Johannes solvet ex premissis domo et area census (dg: exinde) #XXIII[I?] solidorum monete# presbitris ecclesie de Busco et Willelmo Scilde XLV solidos dicte monete exinde solvendo et hereditario' censu' 'censu Henrico filio quondam Lamberti Rijxken exinde'. Testes Gerardus et (dg: W da) Jordus datum dominica post Remigii.

BP 1178 f 318r 11 zo 03-10-1389.

Vooroemde Johannes van Os zvw Zebertus van der Graft wollenkierenwever beloofde aan Adam van Mierd een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf. Vooroemde Johannes en Gerardus zvw Lambertus Rijxken beloofden het huis en erf van waarde te houden.

Dictus Johannes promisit (dg: Ade) se daturum et soluturum Ade de Mierd hereditarium censum XX solidorum monete #hereditarie nativitatis Domini# (dg: ex premissis he) ex premissis promisit super habita et habenda warandiam et promisit dictus Johannes et cum eo Gerardus filius quondam Lamberti Rijxken super habita et habenda sufficientem etc. Testes datum supra.